

DHABRIYA POLYWOOD LIMITED

(Formerly known as Dhabriya Agglomerates Ltd.)

Regd. Office: B-9D(1), Malviya Industrial Area, JAIPUR-302 017 (Raj.) INDIA Phone: +91-141-4057171, 4040101-105 | Fax: +91-141-2750814

E-mail : info@polywood.org | Website : www.polywood.org

CIN: L29305RJ1992PLC007003

Ref: BSE/2017-18/23

Date: 04.09.2017

To,
The General Manager
Department of Corporate Service
BSE Limited, P.J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

Scrip Code - 538715

Dear Sir/ Madam

<u>Subject - Intimation of Newspaper Publication of Notice of 25th Annual General Meeting, E-voting and Book Closure.</u>

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper cuttings of 'The Economics Times' (English) & 'Nafa-Nuksan' (Hindi) on September 04, 2017.

Kindly disseminate the information on the official website of the exchange for the information of all members of the exchange and investors.

Thanking you,

FOR DHABRIYA POLYWOOD LIMITED

Sparsh Jain

Company Secretary & Compliance Officer

M. No. A36383



The Economics Times, Monday, September 04, 2017.



DHABRIYA POLYWOOD LIMITED

Regd. Office

: B-9 D (1), Malviya Industrial Area, Jaipur - 302 017 Rajasthan, India

Tel No.

: 0141-4057171, Fax No. 0141-2750814

E-mail

: cs@polywood.org, Website: www.polywood.org

CIN

: L29305RJ1992PLC007003

NOTICE

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting ('AGM') of the Company scheduled to be held on Tuesday, September 26, 2017 at 11.00 A.M at SP-2032 (A), Ramchandrapura Industrial Area, Sitapura Extension, Jaipur - 302020 (Raj.) to transact the business, as set out in the Notice of 25th AGM.

Electronic copies of AGM Notice and Annual Report for the financial year 2016-17 have been sent to all members whose e-mail ids are registered with the company/depository Participant(s). Physical copies of AGM Notice and Annual Report for the FY 2016-17 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of the AGM and the Annual Report for FY 2016-17 has been completed on September 02, 2017. The above documents are also available on the Company's website i.e. www.polywood.org

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is offering remote e-voting facility for its Members enabling them to cast their vote electronically in respect of the business to be transacted at the AGMof the Company. The Company has appointed Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide e-voting facility.

The remote e-voting will commence from 09:00 A.M on Saturday, September 23, 2017, and ends on 05:00 P.M on Monday, September 25, 2017. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The cutoff date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 19, 2017. The detailed instructions for remote e-voting process are mentioned at Note No. 20 of the Notice of AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after despatch of the notice and holding shares as on cut of date, may follow the same procedure for remote e-voting as mentioned in the Notice of the AGM. However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he can use his existing User ID and password for casting vote, Detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of AGM which is also available on the Company's website i.e. www.polywood.org and also on website of CDSL at www.cdslindia.com.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.

In case of any queries, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Sparsh Jain, Company Secretary of the Company at B-9D(1), Malviya Industrial Area, Jaipur -302017 (Raj.), Tel: 0141-4057171 and email cs@polywood.org.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 20, 2017 to Tuesday, September 26, 2017 (both days inclusive).

For Dhabriya Polywood Limited

Sd/-

Sparsh Jain

Company Secretary

Place: Jaipur Date: 04.09.2017









Mafa. Muk San. Monday, September, 04, 2017

ढाबरिया पॉलीवुड लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय :- B-9 D(1), मालवीया औद्योगिक क्षेत्र, जयपुर-302017 दूरमाष : 91-141-4057171, फैक्स : 91-141-2750814 **ई-मेलआईडी :** cs@polywood.org, **वेबसाइट** - www.polywood.org (CIN: L29305R]1992PLC007003)

सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 25वीं वार्षिक साधारण समा (एजीएम) मंगलवार, सितम्बर 26, 2017 को प्रात : 11:00 बजे, एस पी. 2032, (A) रामचन्द्रपुरा औद्योगिक क्षेत्र, सीतापुरा विस्तार, जयपुर-302020 (राज) में आयोजित की जायेगी, जिसमें 25वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना में उद्घिखित कार्यों पर विचार विमर्श किया जायेगा।

एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2016-17 की लार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रोनिक प्रतियां ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है, जिनके ई-मेल आईडी कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेन्ट के पास पंजीकृत है। एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2016-17 की लार्षिक रिपोर्ट की मौतिक प्रतियां अन्य सभी सदस्यों को स्वीकृत पद्धित में उनके पंजीकृत पते पर भेज दी गई है। एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2016-17 की वार्षिक रिपोर्ट के प्रेषण कार्य को 02 सितम्बर 2017, को पूरा कर लिया गया है। उपरोक्त सभी प्रपत्र कम्पनी की वेबसाइट www.polywood.org पर भी उपलब्ध है।

कम्पनी अधिनियम 2013 की घारा 108 के प्रावधानों तथा कम्पनी (प्रबंधन एंत्र प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 यथा संशोधित और सेवी (सूचीकरण दायित्व एंव आवश्यक उद्घोषणा) विनियम 2015, के विनियम 44 के तहत कम्पनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रानिक वोटिंग प्रणाली (रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से एजीएम में पारित होने वाले प्रस्तावित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रानिक मतदान करने की सुविधाएं प्रदान कर रही है। कम्पनी ने इलेक्ट्रानिक ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिये सेंट्ल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) को नियुक्त किया है।

रिमोटई-बोटिंग शनिवार, सितम्बर 23, 2017 को प्रात : 9:00 बजे आरम्प होगी तथा सोमवार, सितम्बर 25, 2017 को सांय 5:00 बजे समाप्त होगी। रिमोट ई-बोटिंग की अनुमति इस तिथि और समय के बाद प्रदान नहीं की जायेगी। एजीएम में इलेक्ट्रानिक माध्यम से मतदान करने के लिये पात्रता निर्धारण हेतु कट ऑफतिथि सितम्बर 19, 2017 है। रिमोट ई-बोटिंग के विस्तृत दिशा-निर्देश एजीएम की सूचना के नोट न. 20 में दी गई है।

ऐसे सदस्य, जो एजीएम की सूचना भेजने के बाद कम्मनी के शेयर अर्जित करते है तथा कम्मनी के सदस्य बनते हैं तथा कट ऑफितिथि तक कम्मनी के सदस्य रहते हैं, वेरिमोट ई-वोटिंग के लिए एजीएम की सूचना में दी गई समान प्रिक्रिया का पालन कर सकते हैं। लेकिन यदि कोई व्यक्ति ई-वोटिंग के लिये सीडीएसएल में पहले से पंजीकृत है तो वह मतदान करने के लिये वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकता है। यूजर आईडी तथा पासवर्ड लेने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है, जो कि कम्मनी की वेबसाईट www.polywood.org तथा सीडीएसएल की वेबसाईट www.cdslindia.com पर भी उपलब्ध है।

एजीएम में बैलेट पेपर के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जायेगी। ऐसे सदस्य जिन्होंने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट दिया हो वे सभी सदस्य गण एजी एम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें फिर से मतदान करने कि अनुमति नहीं होगी। ऐसे ही सदस्य रिमोट ई-वोटिंग/बैलेट पेपर के माध्यम से मतदान करने के लिये अधिकृत होंगे जिनके नाम कट आफॅतिथि को सदस्यों के रजिस्टर में उथवा डिपाजिटरीज द्वारा प्रतिवर्धित लाभभोगी स्वामी के रजिस्टर में उर्ज होंगे।

पूछताछ के लिये सदस्यगण www.evotingindia.com के सहायता खंड में Frequently asked questions (FAQs') तथा ई-वोटिंग मैन्यूअल पर देख सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल कर सकते हैं। अथवा कम्पनी सचिव श्रीमान स्पर्श जैन, B-9 D(1), मालवीया औद्योगिक क्षेत्र, जयपुर-302017, दूरभाश नं. -0141-4057171, ई-मेलआई डी- cs@polywood.org पर सम्पर्क कर सकते हैं।

कम्पनी अधिनियम 2013, की धारा 91 तथा लागू नियम और सेवी (सूचीकरण दायित्व एंव आवश्यक उद्घोषणा) विनियम 2015 के अनुसार कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर तथा अंश हस्तातरण बुक बुधवार, सितम्बर 20, 2017 से मंगलवार, सितम्बर 26, 2017 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेगी।

स्थान : जयपुर दिनांक : 04.09.2017 कृत द्यबरिया पॉलीवुड लिमिटेड हस्ता /- स्पर्श जैन कम्पनी सिन्नव सदस्यता नंबरः - एसीवस ४६३८३